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Paikka  Järvenpää –talo, Järvenpää 
 
OSALLISTUJAT  Reino Taurovaara Kh:n puheenjohtaja  Järvenpää 
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15 § KUUMA YHTEISTYÖSOPMUS 
 

Valmisteleva puheenjohtajakokous 9.12.2004 § 37 
 
KUUMA –parlamentti päätti keväällä 2004, että KUUMA yhteistyön hallintomallia 
kehitetään siten, että uusi malli voidaan ottaa käyttöön 1.1.2005 alkaen. Valmisteleva 
puheenjohtajakokous päätti, että hallintomallin valmistelua ohjaamaan nimetään 
ohjausryhmä. Kunnat nimesivät ohjausryhmän, johon kuuluvat: Jarmo Keskinen, 
puheenjohtaja, Mäntsälä, Tapio Bergholm, Järvenpää, Ari Heikkinen, Kerava, Kirsti 
Handolin, Nurmijärvi, Janne Leivo, Tuusula ja Matti Leivoja, Pornainen. Lisäksi 
ohjausryhmän kokouksiin osallistui kaupunginjohtaja Erkki Kukkonen ja 
ohjelmajohtaja Kirsi Mononen, joka toimi sihteerinä. 
 
Ohjausryhmä on työskennellyt hyvässä hengessä ja vilkkaasti keskustellen. 
Tuusulan edustaja on suhtautunut varauksellisesti juridiseen oikeushenkilöön ja 
määräenemmistöpäätöksiin. 
 
Tehtävien osalta hallintomallia ehdotetaan uudistettavaksi pienin askelin. Nyt 
voimassa olevan toimintasäännön mukaisiin tehtäviin on lisätty vain seutukokeilulain 
mukaiset tehtävät siltä osin kuin niistä erikseen tullaan sopimaan. 
Toimintasuunnitelman mukaisista tehtävistä tehtäviin on lisätty liikennejärjestelmä ja 
joukkoliikennesuunnittelun sekä edunvalvonnan ja omistajapolitiikan ohjaus, koska 
niissä poliittisten linjausten merkitys on ratkaiseva. 
 
Päätöksenteossa ehdotetaan siirryttäväksi määräenemmistöön. Vähemmistöön 
jäänyt kunta voi vetäytyä yhteistyöstä tältä osin.  
 
Päätöksenteon poliittista ohjausta vahvistetaan ja toimielinten nimet suomennetaan.  
KUUMA –valtuustossa olisi 17 jäsentä, ja se olisi seutukokeilulain mukainen 
toimielin. KUUMA –hallituksessa olisi yksi edustaja/kunta. Kunta nimeäisi jäsenet 
kunnanvaltuuston tai hallituksen puheenjohtajistosta. KUUMA –hallitus johtaisi ja 
ohjaisi toimintasuunnitelman mukaista KUUMA yhteistyötä kunnanhallituksen tapaan. 
Valmistelusta vastaisi kaupungin/kunnanjohtajista sekä yhteistyöjohtajasta 
muodostuva johtoryhmä. Ohjelmajohtajan nimike ehdotetaan muutettavaksi 
yhteistyöjohtajaksi. 
 
Hallintomallin ohjausryhmän aikataulu on ollut tiukka. Ehdotukset perusteluineen 
valmistuvat vasta 9.12.2004 pidettävässä kokouksessa. Ohjausryhmä päätti 
kuitenkin, että asia tuodaan käsiteltäväksi toimeksiannon antaneelle valmistelevalle 
puheenjohtajakokoukselle ja KUUMA –parlamentille. 
 
Ehdotus perusteluineen pyritään toimittamaan valmistelevalle puheenjohtaja-
kokouksen jäsenille etukäteen ohjausryhmän sähköisen käsittelykierroksen jälkeen. 

 
 
KUUMA –hallintomalli ohjausryhmän esitys: Tehdään kokouksessa. 
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Valmisteleva puheenjohtajakokous 9.12.2004 
 
KUUMA hallintomalli ohjausryhmän esitys: 
 
Ohjausryhmä esittää valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että ohjausryhmän 
ehdotus ja siihen liittyvät kaksi eriävää mielipidettä annetaan KUUMA parlamentille 
tiedoksi.  
 
Ehdotus liitteineen jaettiin kokouksessa. 
 
Käsittely: 
 
Ohjausryhmän puheenjohtaja Jarmo Keskinen esitteli ohjausryhmän linjaukset. 
Tavoitteena oli tuoda KUUMA lähemmäksi kuntalaisia, selkeyttä johtajuutta ja 
uudistaa hallintoa siten, että se mahdollistaa määräenemmistöpäätökset. 
Ohjelmajohtaja esitteli KUUMA yhteistyösopimuksen sisällön. 
 
Keskustelussa nousi esiin: 
 
- sitoutuminen 
- uskottavuus 
- legitimiteetin puute 
- hallinnon kaksiportaisuus 
- hallituksen koko 
- enemmistö/määräenemmistöpäätökset 
- poliittinen edustavuus 

 
 

Päätös: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous päätti, että se esittää kaupungin/ 
kunnanhallituksille KUUMA hallintomallin käsittelyä keskusteluasiana. Tämän jälkeen 
hallintomalli otetaan uudelleen esille valmistelevassa puheenjohtajakokouksessa. 
 
Eriävä mielipide: Jarmo Keskinen esitti asiaan eriävän mielipiteen. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 5.4.2005 
 
KUUMA –hallintomalli on ollut esillä kaikkien KUUMA –kuntien hallituksissa. Keravan 
kaupunginhallitus käsittelee asiaa vielä 4.4.2005. Tähän mennessä saadun 
palautteen perusteella kunnat ovat yksimielisiä siitä, että KUUMA yhteistyön hallintoa 
uudistetaan. Yksimielisiä ollaan myös siitä, että hallinnon tulee olla kaksiportainen ja 
sen tulee toteuttaa sekä poliittisen suhteellisuuden että tasa-arvolain vaatimukset.  
 
KUUMA –kunnat ovat mukana seutuyhteistyökokeilussa. Yhteinen näkemys on myös 
siitä, että ha llintomallin tulee täyttää juridisen päätöksenteon vaatimukset siten, että 
KUUMA -kunnat voivat hyödyntää seutukokeilulain mahdollisuuksia vaikuttaa valtion 
aluehallinnon päätöksentekoon. Sisäasiainministeriö on antanut kirjallisen 
kommentin, jonka mukaan seutukokeilulain mukaisen toimivalan käyttöön ei sovellu 
päätöksentekomalli, jossa kunnat voivat käyttää veto-oikeutta. 
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Helsingin seudun yhteistyö on syvenemässä. Yhteistyö tulee perustumaan 
Pääkaupunkiseudun, KUUMAn ja neljän liittoutumattoman kunnan, ns Neloskuntien, 
asioiden  valmisteluun ja käsittelyyn kuntaryhmittäin.  
 
Kunnanhallituksista saadun palautteen perusteella KUUMA –kuntien 
yhteistyösopimus on valmisteltu seuraavilla periaatteilla: 
 
- KUUMA –kuntien yhteistyösopimus korvaa seutuyhteistyön toimintasäännön 
- hallintomalli pohjautuu nykyiseen rakenteeseen 
- kuntien valtuustot päättävät vuosittain yhteistyön sisällöstä hyväksymällä toiminta- 

ja taloussuunnitelman 
- nimikkeet ovat KUUMA –parlamentti, KUUMA –hallitus ja KUUMA –komissio 
- KUUMA –parlamentti käyttää ylintä päätösvaltaa ja on seutukokeilulain mukainen 

toimielin 
- KUUMA –parlamentti kokoontuu harvemmin ja voi delegoida päätösvaltaa muille 

toimielimille 
- KUUMA –parlamentissa on 34 jäsentä ja varajäsenet. Varsinaisista jäsenistä 

vähintään puolet on valtuuston tai hallituksen puheenjohtajistosta ja puolet 
valtuutettuja 

- seutukokeiluasioissa ja toiminta- ja taloussuunnitelmaa täytäntöönpantaessa 
päätökset tehdään määräenemmistöllä 

- muissa asioissa kunnat voivat olla osallistumatta KUUMA -yhteistyöhön 
 
Luonnos KUUMA yhteistyösopimukseksi on liitteenä. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous: 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA -parlamentille, että se esittää 
KUUMA -kuntien valtuustoille KUUMA yhteistyösopimuksen hyväksymistä. 
 
Keskusteluissa nousi esiin 

 
- määräenemmistö –määräyksen  soveltaminen 
- KUUMA –parlamentin toimikausi 
- KUUMA –varapuheenjohtaja puheenjohtajakunnasta 
- KUUMA -puheenjohtajan aseman vahvistaminen 

 
Janne Leivo ehdotti, että hallintomallia käsitellään vielä kerran kuntien hallituksissa 
ennen asian esittelyä KUUMA -parlamentille. 

 
 

Päätös: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous päätti esittää kunnanhallituksille, että hallintomalli 
käsitellään kunnanhallituksissa keskusteluasiana ennen 9.5.2005 komission 
kokousta siten, että asia voidaan esitellä valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle 
17.5.2005. 
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Komissio 19.4.2005 
 
Esitys: Keskustellaan ja päätetään hallintomalli -esitykseen tehtävistä muutoksista. 
 
Päätös: KUUMA  yhteistyösopimukseen tehtiin liitteestä ilmenevät täydennykset. 
Asia käsitellään kunnanhallituksissa ennen 9.5.2005 komission kokousta. 
 
Komissio 9.5.2005 
 
Merkittiin tiedoksi Ari Åbergin lähettämä PM ja todettiin kuntakohtaisten käsittelyjen 
tilanne. 
 
Päätös: Komissio esittää, että valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA –
parlamentille, että se esittää kaupungin/kunnan-valtuustoille KUUMA 
yhteistyösopimuksen hyväksymistä . 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 17.5.2005 
 
Liitteenä on KUUMA yhteistyösopimus. Valmistelevan puheenjohtajakokouksessa 
5.4.2005 ja komissiossa 19.4. ja 9.5.2005 käytyjen keskustelun perustella tehdyt 
muutokset on merkitty kursiivilla.  
 
Liitteenä on myös ohjausryhmän 9.12.2004 tekemä ehdotus. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA –parlamentille, että se esittää 
kaupungin/kunnan-valtuustoille KUUMA yhteistyösopimuksen hyväksymistä.  
 
Käytiin vilkas keskustelu Åbergin muistiossa esitetyistä muutosehdotuksista. 
 
Eero Lehti ehdotti, että 6 §:ssä sana viipymättä korvataan sanalla viivyttelemättä. 
Jarmo Keskinen ehdotti, että KUUMA –hallituksen varapuheenjohtajana toimisi 
puheenjohtajakunnan hallituksen puheenjohtaja. 
 
Päätös: 
 
Esitys hyväksyttiin Lehden ja Keskisen ehdottamilla tavoilla muutettuna. 
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16 §  SOPIMUS SEUTUYHTEISTYÖN KOKEILUSTA 
 

KUUMA –kunnat mainitaan ensi kertaa lainsäädännössä, kun ne hyväksyttiin 
mukaan seutuyhteistyökokeiluun.  Seutukokeilulain mukaiset tehtävät liittyvät alueen 
ja palvelujen kehittämiseen sekä kehittämisrahoituksen suuntaamiseen. Kunnat 
voivat yhteistyössä ohjata valtion aluehallinnon päätöksentekoa. 
 
KUUMA -kuntien seutuyhteistyön kokeilusopimuksessa sovitaan siitä, että KUUMA –
seutu, eli käytännössä KUUMA –parlamentti ja ne toimielimet, jolle se tulee 
delegoimaan päätösvaltaa, antaa työvoima- ja elinkeinokeskusta, Uudenmaan liittoa, 
lääninhallitusta ja sosiaali- ja terveysministeriötä sitovia lausuntoja. KUUMA edustajat 
neuvottelevat alueen kehittämiseen liittyvistä kysymyksissä ja siitä miten KUUMA –
alueen kehittämisen tavoitteet otetaan huomioon laajemmissa maakunnallisissa ja 
alueellisissa suunnitelmissa. Asema neuvottelukumppanina vahvistuu. 
 
Liitteenä on KUUMA kuntien sopimus seutuyhteistyön kokeilusta. Sopimukseen 
mukaan kunnat osallistuisivat työvoima- ja elinkeinokeskuksen päätöksentekoon 
neuvottelemalla ja antamalla lausuntoja kehittämishankkeista ja niiden rahoituksesta. 
Sama koskee yhteistyötä Uudenmaan liiton kanssa. 
 
KUUMA -kunnat laativat yhteisen joukkoliikenteen palvelutasosuunnitelma. Tämä 
tukee muutenkin vahvistuvaa yhteistyötä liikenne ja joukkoliikenneasioissa. 
 
KUUMA –kunnilla on vahvaa yhteistyötä sosiaali- ja terveystoimen kehittämisessä. 
Kansallisesta terveysohjelmasta ja sosiaalialan kehittämisohjelmasta rahoitetaan 
useita kuntien yhteistyöhankkeita. Hankkeiden päätöksenteko ja hallinnointi kuuden 
kunnan kesken on hankala prosessi. Kokeilulaki antaa mahdollisuuden hoitaa 
avustusten hakeminen seudullisesti.  
 
KUUMA -elinkeinoryhmä ja sosiaali- ja terveysryhmä ovat keskuudessaan 
valmistelleet seutukokeiluasioiden toimintamallia ja päätyneet ehdottamaan, että 
valmistelusta ja osittain myös päätöksenteosta vastaisivat toimialajohdon työryhmät.  
 
Työterveyshuollon osalta on käynnistymässä selvitys, jonka perusteella voidaan 
ratkaista työterveyshuollon seudullinen toimintamalli. Selvitykseen on saatu 30 000 
euron rahoitus kansallisesta terveyshankkeesta. 
 
Sopimus seutuyhteistyön kokeilusta tulee voimaan, kun kuntien valtuustot ovat sen 
hyväksyneet ja valtioneuvosto on vahvistanut sopimuksen. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous: 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous päättää esittää kuntien valtuustoille, että ne 
hyväksyvät KUUMA -kuntien sopimuksen seutuyhteistyön kokeilusta. 
 
Janne Leivo ehdotti, että asia käsitellään vielä kunnanhallituksissa samanaikaisesti 
hallintomallin kanssa. 
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Päätös: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous päätti esittää kunnanhallituksille, että sopimusta 
käsitellään samanaikaisesti hallintomallin kanssa kunnanhallituksissa 
keskusteluasiana ennen 9.5.2005 komission kokousta siten, että asia voidaan 
esitellä valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle 17.5.2005. 
 
Komissio 9.5.2005 
 
Todettiin kuntakohtaisten käsittelyjen tilanne. 
 
Päätös: Komissio esittää valmistelevalle puheenjohtajakokoukselle, että se esittää 
KUUMA –parlamentille, että se esittää kuntien valtuustoille, että ne hyväksyvät 
KUUMA -kuntien sopimuksen seutuyhteistyön kokeilusta. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 17.5.2005 
 
Liitteenä on sopimus seutuyhteistyön kokeilusta KUUMA –kunnissa. 
 
Esitys: Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA -parlamentille, että se 
esittää kaupungin/kunnanvaltuustoille, että ne hyväksyvät  KUUMA -kuntien 
sopimuksen  seutuyhteistyön kokeilusta. 
 
Päätös:  Esitys hyväksyttiin. 
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17 §  HELSINGIN SEUDUN YHTEISTYÖ 
 
 
Helsingin seudun yhteiskokouksessa 17.2.2005 päätettiin muun ohella, että 
yhteistyön pohjaksi laaditaan yhteistyösopimus, jossa on mukana 14 Helsingin 
seudun kuntaa. 
 
Samalla päätettiin, että Kunnat valmistelevat yhteisen lausunnon vastaukseksi 
Sisäasiainministeriön esittämiin kysymyksiin Helsingin seudun yhteistyön 
kehittämisestä. Yhteinen lausunto valmisteltiin. Se käsitti yhteisen osan sekä 
pääkaupunkiseudun, KUUMAn ja Neloskuntien omat osuudet. Kunnanhallitukset ovat 
hyväksyneet lausunnon varsin yhteneväisesti. 
 
Helsingin seudun yhteissopimus on valmisteilla. Valmistelu on tehty seuraavilla 
periaatteilla: 
 
- kysymys on poliittisen johdon yhteistyöstä 
- se perustuu vapaaehtoisuuteen 
- yhteistyötä voidaan syventää vaiheittain 
- ensi vaiheessa pääpaino on maankäytön asumisen ja liikenteen yhteistyössä 
- viranhaltijayhteistyöstä vastaa kunnanjohtajien valmistelukunta, käsittelyyn tulevia 

asioita koordinoi valmistelusihteeristö ja asiat valmistelee MAL neuvottelukunta ja 
tarvittaessa perustettavat muut neuvottelukunnat 

 
Seuraava Helsingin seudun yhteiskokous pidetään 19.5.2005 Nurmijärvellä. 
Tavoitteena on, että yhteiskokous voi hyväksyä sopimuksen ja esittää Helsingin 
seudun kuntien valtuustoille sopimuksen hyväksymistä. Tätä ennen sopimus 
käsitellään KUUMA –parlamentissa ja KUUMA -kuntien hallituksissa. Menettely on 
sama myös pääkaupunkiseudulla ja Neloskunnissa. 
 
Valmisteluryhmän kokous on vielä 4.4.2005. Luonnos lähetetään maanantaina. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous: 
 
Esitys tehdään kokouksessa. 
 
Esitys: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA parlamentille Helsingin seudun 
yhteistyösopimuksen hyväksymistä. 
 
Eero Lehti ehdotti, että sopimus hyväksytään määräaikaisena. 
Outi Mäkelä ehdotti, että määräaikaisuuteen kytketään seuranta ja arviointi. 
 
Päätös:  
 
Esitys ja Helsingin seudun yhteistyösopimus hyväksyttiin täydennettynä sopimuksen 
loppuun lisättävällä lauseella: Tämä sopimuksen mukaisen yhteistyön toimivuuden ja 
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vaikuttavuuden arviointi tehdään vuoden 2006 loppuun mennessä. Sopimusta 
voidaan tarvittaessa tarkistaa arvioinnin tulosten perusteella. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 17.5.2005 
 
Liitteenä on Helsingin seudun yhteistyösopimus. Helsingin seudun yhteistyökokous 
on 19.5.2005 ja kokouksessa  esitetään Helsingin seudun kaupungin/kunnan-
valtuustoille sopimuksen hyväksymistä. 
 
Esitys:  
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää, että KUUMA -parlamentti hyväksyy 
Helsingin seudun yhteistyösopimuksen.  
 
Ari Åberg ehdotti, että Helsingin seudun yhteistoimintasopimusta ehdotetaan 
muutettavaksi seuraavasti: 
 
Kuntajohtajien valmistelukunta 
Kuntajohtajien valmistelukunnassa on kunkin sopijakunnan kaupungin/kunnanjohtaja. 
Valmistelukunta huolehtii.... 

 
Valmistelusihteeristö 
Valmistelusta kuntajohtajien valmistelukunnalle vastaa valmistelusihteeristö. 
Sihteeristöön kuuluvat kuntajohtajien nimeämät edustajat - yksi kustakin 
sopijakunnasta. Lisäksi sihteeristöön kuuluvat yhteistyökokouksen ja kuntajohtajien 
valmistelukunnan sihteerit sekä kuntaryhmien yhteistyöjohtajat.  Sihteeristön 
puheenjohtajana toimii Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan nimeämä henkilö. 
 
Päätös: 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous esittää KUUMA –parlamentille, että se 
esittää Helsingin seudun yhteistyökokoukselle  Helsingin seudun 
yhteistyösopimusta muutettavaksi siten, että kuntajohtajien valmistelukuntaan 
ja valmistelusihteeristöön tulee kaikkien seudun kuntien edustus. 
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18 §  SYKSYN KOKOUSAIKATAULU 
 
   

 elo syys loka marras joulu 
Komissio  

16.8. 
Keva 

 
ke 7.9. 
KK 15.30 
(Tuusula) 

 
ti 4.10. 
klo 16.00 
Kerava 

 
ti 1.11. 
Järvenpää 

 
ti 7.12. 
Nurmijärvi 

VPK  
 

 
ti 13.9. 

 
ti 18.10. 

 
ti 8.11. 

 
ti 13.12. 

Parlamentti  
 

 
ti 20.9 
Tuusula 

 
to 27.10. 
Kerava 

 
ti 15.11 
Nurmijärvi 

 
 

 
Komission kokoukset alkavat klo 15.00. 
VPK:n ja parlamentin kokoukset alkavat klo 18.00 
VPK:n kokoukset pidetään Nurmijärvellä. 
KUUMA parlamentin kokoukset ovat julkisia. 
 
KUUMA valtuustojen strategia -tilaisuus 19.8.2005 
 
 
Esitys: Merkitään tiedoksi. 
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19 § TIEDOKSI 
 
KUUMA -toimintasuunnitelman mukaiset hankkeet etenevät: 
 
- KUUMA -kumppanuusohjelman toimintasuunnitelmassa vuodelle 2005 on 

varauduttu selvittämään tukipalvelujen seudullinen kokonaisuus ja laatimaan 
ehdotus seudulliseksi toimintamalliksi. Ensi vaiheessa selvitystyön kohteeksi on 
valittu hankintatoimi, taloushallinnon laskentatoimi, henkilöstöhallinto ja 
palkanlaskenta sekä ATK-tukipalvelut. Selvitystyö on alkamassa ja  tekijäksi on 
tarjouskilpailun jälkeen valittu Bearing Point. Lisätietoja antaa talousryhmän 
puheenjohtaja Tuula Valtonen, 040-7280118, Nurmijärvi. 

 
- Sijaistyövoiman hankinnan yhteistyötä selvitetään. Asiasta on valmistunut 

esiselvitys, jonka perusteella työtä jatketaan. Lisätietoja antaa Henkilöstöjohdon 
ryhmän puheenjohtaja Kirsti Mäkilammi, 25002021, Nurmijärvi. 

 
- Kiljava -hankkeen valmistelua jatketaan. Kuntien päätöksissä on ehtoja, jotka 

edellyttävät lisäselvityksiä. Perustamisasiakirjat ovat valmisteilla. Lisätietoja antaa 
kunnanjohtaja Kimmo Behm, 25002000, Nurmijärvi 

 
- Yritysalueiden kehittämisen toimintamallista on valmistunut kaksi pilotti 

esimerkkiä, Linnala ja Kapuli Mäntsälässä. Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Pekka 
Tikka, 050-3819213,  Mäntsälän Yrityskehitys Oy. 

 
- Työterveyshuollon seudullisen yhteistyön mahdollisuudet selvitetään. Hankkeelle 

on saatu rahoitusta kansallisesta terveysohjelmasta 30 000 euroa. Selvityshenkilö 
on haettavana. Lisätietoja antaa ylilääkäri Leena Piikivi, 29491, Kerava.  

 
- Valtioneuvosto on päättänyt kaupunkiohjelman perusrahoituksen alueellisesta 

jaosta seuraavasti: Pääkaupunkiseudun kaupunkiohjelma 300 000, Kuuma  -
kumppanuusohjelma 100 000 (sis.Seutu-kokeilu), Hiiden pilotti 98 000 ja 
Raaseporin kehitysohjelma 52 000 euroa. Lisätietoja antaa ohjelmajohtaja Kirsi 
Mononen, 040-5695511. 

 
Esitys: Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi 
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20 §  KESKI-UUDENMAAN KAUPPAKAMARIN KANNANOTTO 
 

Kannanotto on liitteenä. 
 
Valmisteleva puheenjohtajakokous 17.5.2005 
 
Esitys: Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 


